

BIZSYS ApS

Klamsagervej 27, 2 sal
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

20/06/2016

Søren Melgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIZSYS ApS
 Klamsagervej 27, 2 sal
 8230 Åbyhøj

 Telefonnummer: 82304440
 e-mailadresse: info@bizsys.dk

 CVR-nr: 31865875
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler og sælger betalingsløsninger til detailhandlen, caféer og restauranter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 161 t.kr.

Årets resultat og selskabets økonomiske udvikling anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 218 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 62,42 % af de samlede aktiver på 350 t.kr.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet har en stor tilgang af nye kunder, og der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		285.287	75.474
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.939	0
Resultat af ordinær primær drift		204.348	75.474
Andre finansielle indtægter		6.150	895
Ordinært resultat før skat		210.498	76.369
Skat af årets resultat		-49.467	-18.710
Årets resultat		161.031	57.659
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		161.031	57.659
I alt		161.031	57.659

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.947	0
Materielle anlægsaktiver i alt		151.947	0
Anlægsaktiver i alt		151.947	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.707	91.417
Tilgodehavender i alt		177.707	91.417
Likvide beholdninger		20.706	5.051
Omsætningsaktiver i alt		198.413	96.468
Aktiver i alt		350.360	96.468

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	2
Reserve for Iværksætterselskab		-49.998	
Overført resultat		218.690	57.659
Egenkapital i alt		218.692	57.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.491	20.097
Skyldig selskabsskat		68.177	18.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.668	38.807
Gældsforpligtelser i alt		131.668	38.807
Passiver i alt		350.360	96.468

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.04.14.	2
Tilgang 05.08.15, kapitaludvidelse	49.998
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000